
              
  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94/2012  

 
 

AQUISIÇÃO DE ANEL DE CONCRETO ARMADO CILÍNDRICO  

 

 
 
ACOLHIMENTO: Dia 17/10/2012 - às 09:00 horas. 
 
 
SESSÃO PÚBLICA: Dia 17/10/2012 - às 14:30 horas. 
 
 
PRAZO PARA ENTREGA: 04 (quatro) meses. 
 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias corridos. 
 
 
 

O edital completo e anexos estarão a disposição no site www.licitacoes-e.com.br ou 

informações pelos telefones (15) 3224-5811/5812/5813/5814/5815/5816 5817/5818 

5819/5821/5823 e 5824. 

 

Sorocaba, 02 de outubro de 2012. 

 
 
 

EMA ROSANE LIED GARCIA MAIA 

Pregoeira                                                                                                          

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

